پس به دعوت حزب‌التحریر برای تأسیس دولت خلافت راشده بر منهج نبوت لبیک بگویید، که توسط آن اسلام با عزت و غیرقابل تسخیر خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر-ولایه یمن

نمبر صدور: THY - ۱۴۴۰/۰۵

٢٣ ربيع الاول ١٤٤٠هـ.ق

اول ديسمبر ٢٠١٨م